作  業  届

令和  年  月  日

豊橋市長 浅井由崇 様

                           住 所

                           氏 名

                           名称及び

                          代表者氏名

下記のとおり、届出します。

                   記

公 共 物

の 種 類

目   的

場   所

期   間

連 絡 先

備   考

１．作業中は通水断面を阻害することのないよう留意し、やむを得ず一時的に断

面を阻害する場合は、その期間が最短となるように作業します。

２．通水上支障がある場合、もしくは河川・水路の改修等必要ある時は、何時で

も貴市係員の指示に従い、届出人において取り除き現状に回復します。

３．作業中既設構造物を破損した時は、早急に復旧し貴市の指示を仰ぎます。

４．作業中に生じた一切の事故に対する責任は、届出人の負うものとし、

  適切な処置をします。

〔    〕